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СОБРАНИЕ
НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Број 161/16-20
ВТОРНИК
30 октомври 2018 година
	   ЗАКАЖАНИ АКТИВНОСТИ
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10:30 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР.21 НА КОМИСИЈА ЗА ОБРАЗОВАНИЕ, НАУКА И СПОРТ

Дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон за изменување на Законот за Академијата за наставници - II читање;
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	2.
	Предлог-закон за изменување на Законот за наставници во основните и средните училишта - II читање.


10:30 часот, Сала 10

СЕДНИЦА БР.100 НА ЗАКОНОДАВНО-ПРАВНА КОМИСИЈА

Дневен ред:
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	1.
	Исправка на Законот за реализација на инфраструктурни проекти за изградба на патна делница Миладиновци - Штип и патна делница Кичево - Охрид („Службен весник на Република Македонија“ бр.194/18).


11,00 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР.44 НА КОМИСИЈА ЗА ПОЛИТИЧКИ СИСТЕМ И ОДНОСИ МЕЃУ ЗАЕДНИЦИТЕ

Дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за извршување - I читање;
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	2.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за нотаријатот - I читање.


11:00 часот, Сала „Македонија“

СЕДНИЦА БР.35 НА СОБРАНИЕ НА Р.МАКЕДОНИЈА

(започната на 5.3.2018 год.) (второ продолжение)

Дневен ред:
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	…

59.
	Дополнет предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за јавното обвинителство - II читање;
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	60.
	Дополнет предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за кривичната постапка - II читање.


По завршување на 35.седница, продолжува:
СЕДНИЦА БР.34 НА СОБРАНИЕ НА Р.МАКЕДОНИЈА

(започната на 20.2.2018 год.) (прво продолжение)

Дневен ред:
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	...

7.
	Предлог на закон за дополнување на Законот за судовите - II читање;
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	...

17.
	Предлог на одлука за објавување на јавен оглас за избор на претседател, потпретседател и шест членови на Државната изборна комисија;
Поднесен од: Антонијо Милошоски;
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	...

19.
	Предлог за разрешување на претседател и членови на Државната комисија за одлучување во управна постапка и постапка од работен однос во втор степен; (Материјалот е повлечен).


12:00 часот, Сала „Борис Трајковски“

СЕДНИЦА БР.33 НА КОМИСИЈА ЗА ФИНАНСИРАЊЕ И БУЏЕТ

(започната на 29.10.2018 год.) (прво продолжение)

Дневен ред:
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	1.
	Предлог за изменување и дополнување на Буџетот на Република Македонија за 2018 година.


	
	Подготвиле: Катерина Георгиевска; Оливера Цветковска-Јанушевска 
Контролирал: 
Одобрил: Фелек Касами

	
Одделение за јавно информирање и односи со јавноста 30.10.2018
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